檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：翁欣儀

傳真：03-8235914

電話：03-8227121 ＃155

電子信箱：weng0829@hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國107年4月24日

發文字號：蓮文圖字第1070004447號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、書展海報。2、高中版學習單。3、國中版學習單。4、舞台劇dm。5、舞台劇

海報。6、你我解憂圖書館書展計畫書。7、意見回饋單。(本文附件超過電子交換

允許大小，請至網站：http://att.hl.gov.tw/下載)

主旨：本局規劃辦理107年度「你我的解憂圖書館」主題書展，

訂於107年4月11日至6月16日止，敬邀貴單位協辦如說明，

請查照。

說明：

一、旨揭主題書展活動，除於本局圖書館展出外，敬邀本縣熱

心推動閱讀學校及單位共同參與，計有：花蓮高中、花蓮

體中、慈大附中、玉里國中、美崙國中、平和國中、政大

書局花蓮店、公共圖書館宜蘭、台東分區資源中心等8處

據點，同步辦理主題書展及徵文比賽。

二、敬請貴單位於館內或學校圖書室設置書展專區，並協助學

習單索取及繳回等事宜。

三、敬請貴單位於107年6月22日前繳回學習單與意見回饋單至

本局，俾利辦理評審作業。

四、檢附「你我的解憂圖書館」主題書展活動辦法、學習單及

「夢想特攻隊」活動等海報及宣傳單（如附件），敬請協

1

1070001304

■■■■■■■■■■■■■107/04/24

■■■■■■■

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

助宣傳並鼓勵踴躍參加。

正本：花蓮縣立平和國民中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣立美

崙國民中學、花蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立體育高級中等學校、宜蘭縣政府

文化局、臺東縣政府文化處、國立花蓮高級中學

副本：本局圖書館資訊科 2018-04-24
11:46:40